АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

станица Павловская

Об утверждении перечня территорий общего пользования Павловского
сельского поселения Павловского района по итогам рейтингового

голосования по отбору территорий общего пользования Павловского
сельского поселения Павловского района, подлежащих благоустройству

в первоочередном порядке в 2020 году, для учета при актуализации
ведомственной целевой программы Павловского сельского поселения

Павловского района «Формирование современной городской среды» на
2018-2024 годы

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской
Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил
предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам
субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ
субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования
современной городской среды», постановлением Правительства Российской
Федерации от 16 декабря 2017 года № 1578 «О внесении изменений в Правила
предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам
субъектов российской Федерации на поддержку государственных программ
субъектов российской Федерации и муниципальных программ формирования
современной городской среды», постановления Правительства Российской
Федерации от 9 февраля 2019 года № 106 «О внесении изменений в приложение
№ 15 к государственной программе Российской Федерации «Обеспечение
доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан
Российской Федерации от Федерации», уставом Павловского сельского
поселения Павловского района, на основании протокола заседания
общественной муниципальной комиссии по формированию современной
городской среды в Павловском сельском поселении Павловского района по
утверждению итогов голосования по отбору территорий общего пользования
Павловского сельского поселения Павловского района, подлежащих

2
благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году и направлению
итогового протокола в администрацию Павловского сельского поселения
Павловского района для учета при утверждении (актуализации) ведомственной
целевой программы Павловского сельского поселения Павловского района
«Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы от 25 марта
2018 № 7 (приложение № 1), постановляю:

1. Утвердить перечень территорий общего пользования Павловского
сельского поселения Павловского района по итогам рейтингового голосования
по отбору территорий общего пользования Павловского сельского поселения
Павловского района, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в
2020 году, для учета при актуализации ведомственной целевой программы
Павловского сельского поселения Павловского района «Формирование
современной городской среды» на 2018-2024 годы (приложение № 2).

2. Муниципальному казённому учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского
района (Полезину) разместить настоящее постановление на официальном Web-
сайте Павловского сельского поселения Павловского района (www.pavlovskoe-
sp.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Павловского сельского поселения Павловского района
А.С.Курилова.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района В.Г.Иванов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
Павловского сельского поселения

Павловского района
от W.oz.Mig____ № //у

ПРОТОКОЛ №7
заседания общественной муниципальной комиссии по формированию

современной городской среды в Павловском сельском поселении Павлов
ского района по утверждению итогов голосования по отбору территорий

общего пользования Павловского сельского поселения Павловского района,
подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году и

направлению итогового протокола в администрацию Павловского сельско
го поселения Павловского района для учета при утверждении (актуализа

ции) ведомственной целевой программы Павловского сельского поселения
Павловского района «Формирование современной городской среды» на

2018-2024 годы

« 25 » марта 2019 г. ст. Павловская

Присутствовали:
Курилов Алексей Сергеевич заместитель главы Павловского сель

ского поселения Павловского района,
председатель комиссии;

Нестерова Елена Александровна специалист администрации Павловско
го сельского поселения Павловского
района, секретарь комиссии;

Левченко Николай Викторович заместитель главы Павловского сель
ского поселения Павловского района,
заместитель председателя комиссии;

Кваша Анна Владимировна специалист администрации Павловско
го сельского поселения Павловского
района;

Михайлевский Александр
Викторович

начальник финансово-экономического
отдела администрации Павловского
сельского поселения Павловского райо
на;

Якимова Светлана Алексеевна инженер по подготовке производства
муниципального казённого учреждения
«Административно-эксплуатационное
управление» Павловского сельского по
селения Павловского района (по согла
сованию);

Тишина Ольга Борисовна инженер муниципального казённого
учреждения «Административно
эксплуатационное управление» Павлов-

ПОВЕСТКА ДНЯ:

ского сельского поселения Павловского
района (по согласованию);

Балуда Александр Александрович атаман Павловского станичного казачь
его общества Павловского районного
казачьего общества Отдельского каза
чьего общества — Ейский казачий отдел
Кубанского войскового казачьего обще
ства (по согласованию)

1. Утверждение итогов голосования по отбору территорий общего поль
зования Павловского сельского поселения Павловского района, подлежащих
благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году и направление итогового
протокола в администрацию Павловского сельского поселения Павловского рай
она для учета при утверждении (актуализации) ведомственной целевой програм
мы Павловского сельского поселения Павловского района «Формирование со
временной городской среды» на 2018-2024 годы.

По первому вопросу слушали: председателя комиссии Курилова А.С.
На территории Павловского сельского поселения Павловского района

24 марта 2019 года проведено рейтинговое голосование по отбору территорий
общего пользования Павловского сельского поселения Павловского района, под
лежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году.

Подсчитаны голоса участников голосования, поданные за каждую терри
торию общего пользования.

Получены следующие результаты:

№ строки в
соответствии
с опросным

листом

Наименование территории общего пользова
ния

Количество
голосов,

отданных
за каждую

территорию
1 Сквер по ул. Ленинградской (от ул. Советской

до ул. Мира)
1616

2 Сквер в Азовском микрорайоне (ограничен
ный улицами Азовской, Горького, Парковой,
Пушкина)

1192

3 Сквер (ул. Ленина - ул. Гладкова) 1134

4 Сквер по улице Большевистской (в районе
школы № 10)

716

Рейтинговое голосование по проектам благоустройства территорий общего
пользования Павловского сельского поселения Павловского района,

подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в соответствии с
ведомственной целевой программой Павловского сельского поселения
Павловского района «Формирование современной городской среды»

на 2018-2024 годы

ИТОГОВЫМ ПРОТОКОЛ
общественной муниципальной комиссии по формированию современной

городской среды в Павловском сельском поселении Павловского района о
результатах голосования по отбору территорий общего пользования
Павловского сельского поселения Павловского района, подлежащих

благоустройству в первоочередном порядке на 2020 год

«25» марта 2019 г. ст.Павловская

1. Число граждан, внесенных в списки
голосования на момент окончания
голосования (заполняется на основании
данных избирательных счетных комиссий)

5 988
(Пять тысяч девятьсот
восемьдесят восемь)
(цифрами и прописью)

2. Число документов для голосования,
выданных избирательными счетными
комиссиями гражданам в день голосования
(заполняется на основании данных
избирательных счетных комиссий)

5 988
(Пять тысяч девятьсот
восемьдесят восемь)
(цифрами и прописью)

3. Число погашенных документов для
голосования (заполняется на основании
данных избирательных счетных комиссий)

812
(Восемьсот восемнадцать)

(цифрами и прописью)

4. Число документов для голосования,
содержащихся в ящиках (заполняется на
основании данных избирательных счетных
комиссий)

5 988
(Пять тысяч девятьсот
восемьдесят восемь)
(цифрами и прописью)

5. Число недействительных
документов для
голосования (заполняется
на основании данных
избирательных счетных
комиссий)

0
(ноль)

(цифрами и прописью)

6. Число действительных
документов для
голосования (заполняется
на основании данных
избирательных счетных
комиссий)

5 988
(Пять тысяч девятьсот
восемьдесят восемь)
(цифрами и прописью)

7. Наименование общественных
территорий:

№ п/п Наименование территории общего
пользования

Количество голосов
(цифрами/прописью)

1 2 3
1 Сквер по ул. Ленинградской (от ул.

Советской до ул. Мира)
1616

2 Сквер в Азовском микрорайоне
(ограниченный улицами Азовской,
Горького, Парковой, Пушкина)

1192

3 Сквер (ул. Ленина - ул. Гладкова) 1134
4 Сквер по улице Большевистской (в районе

школы № 10)
716

5 Сквер по улице Магистральной в районе
памятника «Танк»

656

6 Центральная площадь ст. Павловской 357
7 Набережная реки Сосыка в станице

Павловской от улицы Первомайской до
улицы Калинина (южный берег)

317

Председатель общественной
муниципальной комиссии

Секретарь общественной
муниципальной комиссии

(ФИО) (подпись)

Члены общественной муниципальной комиссии:
/f .

Протокол подписан <<Л» &3 20/утода в /3 часов 33 мин.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации
Павловского сельского поселения

Павловского района
от

Перечень
территорий общего пользования Павловского сельского поселения

Павловского района по итогам рейтингового голосования по отбору
территорий общего пользования Павловского сельского поселения

Павловского района, подлежащих благоустройству в первоочередном
порядке

№
п/п

Наименование территории общего пользования

1 Сквер по ул. Ленинградской (от ул. Советской до ул. Мира)
2 Сквер в Азовском микрорайоне (ограниченный улицами Азовской,

Горького, Парковой, Пушкина)
3 Сквер (ул. Ленина - ул. Гладкова)
4 Сквер по улице Большевистской (в районе школы № 10)

5 Сквер по улице Магистральной в районе памятника «Танк»
6 Центральная площадь ст. Павловской
7 Набережная реки Сосыка в станице Павловской от улицы

Первомайской до улицы Калинина (южный берег)

Заместитель главы
Павловского сельского поселения
Павловского района А. С.Курилов